
III Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Univ Federal da Paraíba-UFPB 20.8.2023
Clube de Orientação do Extremo Leste

Ailton Valau Pereira
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : H Master A
Distancia : 9600m
Tempo : 1:11:45 (7'28"/km)

11/23 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Alexandro Fernandes da Silva 0:59:16
2. Rafael Luiz Gomes Dantas 1:00:02
3. Antonio Romero Bandeira 1:00:20

1. 105 00:07:16 1044m 6'58"/km
2. 91 00:02:05 00:09:21 224m 9'18"/km
3. 127 00:00:48 00:10:09 112m 7'09"/km
4. 104 00:01:58 00:12:07 331m 5'56"/km
5. 128 00:01:43 00:13:50 239m 7'11"/km
6. 140 00:03:46 00:17:36 605m 6'14"/km
7. 115 00:04:27 00:22:03 571m 7'48"/km
8. 137 00:03:49 00:25:52 501m 7'37"/km
9. 132 00:00:51 00:26:43 130m 6'32"/km

10. 110 00:01:16 00:27:59 139m 9'07"/km
11. 137 00:01:27 00:29:26 143m 10'08"/km
12. 133 00:01:45 00:31:11 173m 10'07"/km
13. 113 00:01:06 00:32:17 104m 10'35"/km
14. 135 00:00:42 00:32:59 117m 5'59"/km
15. 112 00:02:23 00:35:22 233m 10'14"/km
16. 107 00:02:55 00:38:17 239m 12'12"/km
17. 123 00:05:47 00:44:04 686m 8'26"/km
18. 116 00:00:42 00:44:46 55m 12'44"/km
19. 134 00:01:32 00:46:18 235m 6'31"/km
20. 136 00:02:30 00:48:48 345m 7'15"/km
21. 102 00:01:40 00:50:28 222m 7'30"/km
22. 101 00:04:55 00:55:23 358m 13'44"/km
23. 90 00:02:16 00:57:39 225m 10'04"/km
24. 82 00:02:40 01:00:19 449m 5'56"/km
25. 117 00:01:19 01:01:38 185m 7'07"/km
26. 118 00:00:46 01:02:24 104m 7'22"/km
27. 999 00:00:21 01:02:45 64m 5'28"/km
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